
— 3127 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 Poz. 554

554

UCHWA£A Nr XXIII/196/2008 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 23 grudnia 2008 r.

w sprawie górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), w zwi¹zku z art. 6 ust. 2-4a
ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n.
zm.) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co nastêpuje:

§1. Ilekroæ w uchwale jest mowa o w³a�cicielach nieru-
chomo�ci nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wspó³w³a�cicieli,
u¿ytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i
osoby posiadaj¹ce nieruchomo�ci w zarz¹dzie lub u¿ytkowa-
niu, a tak¿e inne podmioty w³adaj¹ce nieruchomo�ciami.

§2. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbioru komu-
nalnych

a) jednorazowe opró¿nienie pojemnika 110-120 l -
12,00 z³

b) jednorazowe opró¿nienie pojemnika 240 l - 30,00 z³

c) jednorazowe opró¿nienie pojemnika 1.100 l - 50,00 z³

d) od podmiotów prowadz¹cych dzia³alno�æ gospodarcz¹
oraz innych ni¿ mieszkañcy podmiotów i instytucji w
kwocie 120,00 z³/m3.

2. Stawki op³at wymienione w ust. 1 ulegaj¹ obni¿eniu
o 5%, je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane w
sposób selektywny.

§3. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie opró¿niania
zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci cie-
k³ych w kwocie 12,00 z³/m3

§4. Do stawek okre�lonych w §2 i §3 nale¿y doliczyæ
podatek VAT zgodny z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Rako-
niewic.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gerard Tomiak


